
Šunsperk 
Naše Čj.: MUSP 24070/2015

ˇ 

Naše Sp. Zn.: 34595/2014 MJP/MISU 

OBCH/ 0010/ 2015 

SMLOUVA 
o společném postupu k zabezpečení realizace stavby 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. 

Smluvní Stra ny 

1/ EPCOS s.r.o. 

Šumperk, Feritová 1, PSČ 787 15 

ıčo 25589341 _ 

zastoupená Ing. Vladimírem Kadlecem,jednatelem a JUDr. Jiřím Panákem, prokuristou

8 

2/ Město Šumperk 

Šumperk, nám. Míru 1, PSČ 787 O1 

IČO OO:-303461 

zastoupené Mgr. Zdeňkem Brožem, starostou města 

II. 

Předmět Smlouvy 

Společnost EPCOS S.r.o. a město Šumperk se dohodly, že v případě realizace stavby l/44 Bludov 
- obchvat organizací Reditelství silnic a dálnic CR, se společnost EPCOS s.r.o. bude podílet na 

spolufinancovánístavby objektu S0 702 protihluková stěna km 0,100 - km 0,460. 

Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran se bude podílet na spolufinancování 

stavby objektu S0 702 protihluková stěna km 0,100 - km 0,460 jednou polovinou finančních 

prostředků stím, že maximální částka, kterou do \/ýstavby protihlukové stěny každá ze smluvních 

stran investuje, činí částku 2 mil. Kč bez DPH. 

Smluvní strany se dále zavazují, že v případě realizace stavby objektu S0 702 protihluková stěna 

km 0,100 - km 0,460 společně zajistí zadávací řízení dle zákona O zadávání veřejných zakázek, 

v platném Znění, stím, že každá ze smluvních stran bude mít v komisi pro otevírání nabídek a 

v hodnotící komisi minimálně jednoho svého zástupce. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si \/yhrazuji právo odborně technicky připomínkovat projektový návrh a 

odsouhlasit výsledné projektové řešení předmětné protihlukové stěny. 

112 

í í fi



2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Stavební náklady uvedené V ČI. II této smlouvy jsou pouze orientační, odpovídající stupni a 

době zpracování projektové dokumentace. Stavební náklady budou upřesněny nabídkou 

vybraného zhotovitele stavby na zhotovení předmětné protihlukové stěny, dle stranami 

odsouhlaseného projektového řešení dle čl.lll.1 této smlouvy, v rámci zadávacflwo řízení dle 

příslušných ustanovení zákona O Zadávání veřejných zakázek, v platném Znění a uzavřením 

smlouvy O dílo na realizaci stavby. 

Smluvní strany se dohodly, že jejich smluvní vztah upravený touto smlouvou, jakož i vztahy 

smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem. Dále se smluvní strany dohodly, že 

práva a povinnosti Z této smlouvy přechází na jejich právní Zástupce. 

Smluvní strany se dohodly, že budoucím investorem a vlastníkem předmětné protihlukové 

stěny bude Město Sumperk. 

Smluvní strany se dohodly, že způsob spolufinancování ze strany EPCOS bude v případě 

realizace předmětné protihlukové stěny upřesněn zvláštní dohodou smluvních stran. 

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních 

stran.
` 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží EPCOS s.r.o. a dvě 

vyhotovení obdrží město Sumperk. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je podkladem pro vydání závazného prohlášení 

města Šumperka O financování stavby Objektuˇ S0 702 protihluková stěna km 0,100 - km 

0,460, které město Sumperk vydá pro potřeby Reditelství silnic a dálnic CR. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím a souhlasí se 

zveřejněním této smlou\/y vsouladu splatnými právními předpisy v oblasti poskytování 

informací. 

Tato smlouva pozbývá platnosti a účinnosti, pokud nedojde k realizaci stavby l/44 Bludov - 

obchvat, a tím i stavby objektu S0 702 protihlukové stěna km 0,100 - km 0,460, nejpozději 
však ke dni 31.12.2025. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem města Šumperka č. 

231/15 ze dne 18.06.2015. 

v Šumperku dne ı3.o7@'|@K
' 

EPCOS s.r.ø. 

ëçıęš/§(§§psçlÝ5`.pany Za Město Šumperk 

Ing. vıaøıimfv Kadlec JUDE. Jiří Panák Mgr. Zdenèk Bvøž 
i 

-I 

jednatel proku rista sta rosta 

2|2

`

 

âä 
^ 

ˇ Li* 

_. 

- 

c.


